* 5° Trofeo Interbancario Pirovano *
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMCAO001  Cod.FISI: BAN_N(NT) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
5° Trofeo Interbancario Pirovano GARA CAL. FED. O REG. N° XA001
SOC. ORGANIZZATRICI GR. SCIAT. VALGEROLA CODICE SOCIETA' S045
LOCALITA" PASSO DELLO STELVIO DATA 14/10/2006
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO COSTANTIN M. NOME PISTA GEISTER
DIRETTORE DI GARA ANGELINI M. PARTENZA 3370 m
DIRETTORE DI PISTA PEDRANZINI E. ARRIVO 3170 m
GIUDICE PARTENZA MORANDI R. DISLIVELLO 200 m
GIUDICE ARRIVO MOTTA STEFANO
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/10/2006
TRACCIATORE DEMETZ PATRICK
APRIPISTA - A DANUSO LUCA - B - CAPELLETTI ELIA
- C DEMETZ PATRICK - D -
- E - F -
- G - - H -
- | - J -
NUMERO DI PORTE 26
ORA DI PARTENZA 10.00
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 50.40 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 50.40
F= 870
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - MASCHI
1 157 OCEO00 SORLINI Christian 40.00 1975 AC BS85 CROCEDOMINI "NICOLA A 47.67 0.00
2 159 4L27F MOSSINELLI Andrea 60.48 1976 AC SO19 CAI SONDRIO 48.33 12.05
3 154 ODLR9 INVITTI  Christian 65.02 1976 AC BS85 CROCEDOMINI "NICOLA A 48.45 14.24
4 156 619M3 GRATAROLI Paolo 64.86 1973 AC BG56 CREBERG REGAZZONI COS 48.70 18.80
5 153 3X1XA DE UFFICI Jacopo 59.50 1981 VE VR23 BUSSOLENGO 48.83 21.17
6 158 04AHD PARRAVICINI Giorgio 70.26 1974 AC SO45 GR. SCIATORI VALGEROL 49.78 38.51
7 161 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio 97.18 1982 AC Mit14 C.AGONISTICO MILANESE 50.63 54.02
8 155 02YAD NEGRI Paolo 98.42 1977 AC SO15 | CLUB APRICA ASSOCIA 51.38 67.71
9 168 DA095 DI GIULIO Saverio 172.08 1972 CAT Slo4 EVERY SPORT 51.91 77.38
10 166 723LP LUMELLI Luca 159.50 1977 AC MIE2 UNICREDITO ITALIANO M 52.30 84.50
11 163 016WV OCCHI Andrea Filippo 124.95 1980 AC SO34 BORMIO 52.33 85.05
12 160 C062H SCHNITZER Hannes 88.91 1972 AA BZF8 MERAN - RAIKA MERAN 52.38 85.96
13 174 82DYE BELTRAMINO Paolo 231.87 1975 AOC TO16 C.SClI TORINO 53.32 103.12
14 167 DA2ZJ MAGGIENGA Roberto 168.44 1975 AC CO40 ALBAVILLA ASSOCIAZION 53.35 103.66
15 165 75MAH FINELLI Riccardo 150.97 1973 CAE MO31 G.S. BANCA POPOLARE E 54.41 123.01
14-10-2006 /Passo dello Stelvio G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
16 170  75MAX
17 162 1LH27
18 171 AAAR4
19 176 CA720
20 180 CATVN
21 173 82HWV
22 172 AOH39
23 179 AAAYZ
24 175 A049T
25 178  AOH3A
ISCRITTI ...
NON PARTITI
164 0342X
177 65DNY
NON ARRIVATI
169 723LA
SQUALIFICATI
152 19318

CONCORRENTE:

COGNOME e NOME

CONCARI Stefano
PELLEGATTA Valerio
ROTA Marco
BALCONI Marco
TARSI Davide
AGUET Fabrizio
BIGARELLI Matteo
ANGELINI Nicola
MERELLI Luca
ANGHINETTI Andrea

29

2

AMANTI Michele
MANFREDINI Gabriel

1

CALONI Mauro

1

DELLA ROCCA Massimo

14-10-2006 /Passo dello Stelvio

PUNTI

174.48
117.52
192.03
282.62

219.98
217.41

245.96

145.22

319.21

173.39

55.56

ESPOSTA ORE:

ANNO

1974
1976
1979
1974
1978
1973
1972
1979
1973
1973

1973
1973

1975

1976

COoM

CAE
AC
AC
AC
CAT
AOC
CAE
CAT
AC
CAE

AC
CAE

AC

CuM

13.50

COD.

MO31
VA47
BG43
MIE2
F140

TO70
MO31
Fl40

BG43
MO31

LC31
MO31

MIE2

ANO4

SOCIETA'

G.S. BANCA POPOLARE E
CAl GALLARATE ASSOC.
CRAL BANCA POP. BERGA
UNICREDITO ITALIANO M
CAl SESTO FIORENTINO
BANCA CASSA DI RISPAR
G.S. BANCA POPOLARE E
CAl SESTO FIORENTINO
CRAL BANCA POP. BERGA
G.S. BANCA POPOLARE E

VALSASSINA SKI TEAM
G.S. BANCA POPOLARE E

UNICREDITO ITALIANO M

SENIGALLIA G.PANEI G.

F= 870

TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
54.60 126.48
5488 131.59
56.01 152.21
56.33  158.05
56.35 158.41
57.62 181.59
57.86 185.97
59.61  217.91
1'00.16  227.95
1'06.95 351.87
LA GIURIA

PUNTI
TAB

G8/2
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